
ZARZĄDZENIE NR 110/2023 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Strykowie 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530) oraz § 6 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim 
w Strykowie wprowadzonego zarządzeniem Nr 34/2020 Burmistrza Strykowa z dnia 27 lutego 2020 r.  
w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Strykowie 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia w Urzędzie Miejskim w Strykowie naboru na 
wolne stanowisko urzędnicze - referent/podinspektor/inspektor w Wydziale Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska, ogłoszonego w dniu 24 lipca 2023 r., w następującym składzie: 

1) Aneta Jędrzejczak - Przewodniczący Komisji; 

2) Tamara Barańska-Kiemaczyńska - zastępca Przewodniczącego; 

3) Renata Nastaga - członek Komisji; 

4) Anna Góralczyk - członek Komisji; 

5) Ewa Tomczak – sekretarz Komisji. 

§ 2. Komisja Rekrutacyjna, o której mowa w §1 niniejszego zarządzenia pracuje zgodnie z Regulaminem 
naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Strykowie wprowadzonym Zarządzeniem 
Nr 34/2020 Burmistrza Strykowa z dnia 27 lutego 2020 roku i działa do czasu zakończenia procedury naboru 
na wolne stanowisko pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stryków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 38F6C384-B80E-4204-A0CF-8BA5AA1FF0BD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 110/2023 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


